25/11/2020 SEI/IFCE - 2173893 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2532538&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 162/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o que dispõe a Portaria nº 843/GABR/REITORIA, de 6 de agosto de
2020, da Reitoria do IFCE; e

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução 016/2014/CONSUP-IFCE;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo para compor a Junta Eleitoral Local,

responsável pela condução do processo de eleição da nova composição da Comissão Permanente de
Pessoal Docente – CPPD do campus avançado do Pecém para o biênio 2021-2022.

NOME SIAPE
Francisco Savio Mauricio Araújo 3121522
Francisco Ivan de Oliveira 2324940
Carlos David Pedrosa Pinheiro 2163663

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Jefferson Queiroz Lima
Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor(a) Geral do Campus
Caucaia, em 25/11/2020, às 14:30, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2173893 e o
código CRC 8D100942.

Referência: Processo nº 23486.012392/2018-87 SEI nº 2173893

Boletim de Serviços Eletrônico em
25/11/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0